
KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV DEĞERLENDİRMESİ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 4 Ocak 2025 / Cumartesi 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Prof. Dr. Osman KANDERE Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
2 YBD101 Yabancı Dil-I 4 Ocak 2025 / Cumartesi 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Mehmet Emre ALTINBAŞ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
3 AYD101 Akademik Yazım 3 Ocak 2025 / Cuma 17.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Arş. Gör. Dr. Abdülvahap ALICI Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
4 STV-101 Film ve Televizyona Giriş 8 Ocak 2025 / Çarşamba 13.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
5 STV-103 Dijital Medyaya Giriş 9 Ocak 2025 / Perşembe 13.00 A-207 Pc Lab. Uygulama (%50) Mehmet Enes BAĞCI Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
6 STV-106 Temel Sanat Eğitimi-I 7 Ocak 2025 / Salı 10.00 2. Kat 204-Amfi Uygulama (%50) Öğr. Gör. Gülşah KÖSEOĞLU Mehmet Enes BAĞCI
7 STV-111 Metin Yazarlığına Giriş 7 Ocak 2025 / Salı 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
8 STV-107-S Medya ve İletişim 9 Ocak 2025 / Perşembe 16.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
9 TDL101 Türk Dili-I 4 Ocak 2025 / Cumartesi 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Erdinç EGE Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR

10 AKT102 Akademik Türkçe 6 Ocak 2025 / Pazartesi 13.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-203 Kamera ve Aydınlatma 9 Ocak 2025 / Perşembe 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
2 STV-201 Dünya Sinema Tarihi 6 Ocak 2025 / Pazartesi 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
3 STV-205 Dramaturji 7 Ocak 2025 / Salı 10.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
4 STV-207 Kurgu Kuram ve İlkeleri 8 Ocak 2025 / Çarşamba 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
5 STV-209 Kitle İletişim Kuramları 7 Ocak 2025 / Salı 11.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
6 STV-211 Film Yapım ve Yönetimi-I 6 Ocak 2025 / Pazartesi 13.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
7 STV-215-S2 İletişim Psikolojisi 9 Ocak 2025 / Perşembe 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
8 STV-213-S2 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 9 Ocak 2025 / Perşembe 11.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Mehmet Enes BAĞCI
9 BTF201 Bilim Tarihi ve Felsefesi 3 Ocak 2025 / Cuma 17.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Dr. Öğr. Üyesi Yakup KALIN Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR

10 *PFE3101 Eğitim İlke ve Yöntemleri 5 Ocak 2025 / Pazar 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Dr. Öğr. Üyesi Melek ALEMDAR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
11 *PFE3102 Eğitime Giriş 5 Ocak 2025 / Pazar 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Deniz GÜLMEZ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-301 Fonetik ve Diksiyon 8 Ocak 2025 / Çarşamba 10.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
2 STV-303 Sinema ve TV'de Görüntü Düzenleme 7 Ocak 2025 / Salı 13.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
3 STV-309 Televizyonda Yapım-Yönetim 6 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
4 STV-313-S1 Film Okumaları 6 Ocak 2025 / Pazartesi 14.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
5 STV-307 Belgesel Sinema 9 Ocak 2025 / Perşembe 14.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
6 STV-305 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 8 Ocak 2025 / Çarşamba 12.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
7 STV-311-S Radyo ve Televizyonda Metin Yazarlığı 9 Ocak 2025 / Perşembe 12.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Mehmet Enes BAĞCI
8 *PFE5101 Sınıf Yönetimi 5 Ocak 2025 / Pazar 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Prof. Dr. Atila YILDIRIM Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-401 Göstergebilim 7 Ocak 2025 / Salı 09.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
2 RTS-413 Staj 9 Ocak 2025 / Perşembe 13.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
3 STV-409-S Bağımsız Sinema 8 Ocak 2025 / Çarşamba 15.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
4 STV-403 Kısa Film Yapımı 9 Ocak 2025 / Perşembe 15.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
5 STV-407-S1 Fotoğrafçılık Uygulamaları 6 Ocak 2025 / Pazartesi 11.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
6 STV-405-S Habercilik Uygulamaları 7 Ocak 2025 / Salı 11.30 (-B107 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Doç. Dr. M. Evren BERK
7 STV-411-S2 Kültür Endüstrisi 7 Ocak 2025 / Salı 12.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
8 *PFE7101 Rehberlik ve Özel Eğitim 5 Ocak 2025 / Pazar 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. S. Barbaros YALÇIN Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ
2024-2025 GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

3. SINIF

4. SINIF

Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
Radyo Televizyon ve Sinema

BÖLÜM BAŞKANI



KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV DEĞERLENDİRMESİ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 AİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 18 Ocak 2025 / Cumartesi 17.30 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Prof. Dr. Osman KANDERE Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
2 YBD101 Yabancı Dil-I 18 Ocak 2025 / Cumartesi 17.30 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Mehmet Emre ALTINBAŞ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
3 AYD101 Akademik Yazım 19 Ocak 2025 / Pazar 17.30 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Arş. Gör. Dr. Abdülvahap ALICI Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
4 STV-101 Film ve Televizyona Giriş 22 Ocak 2025 / Çarşamba 13.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
5 STV-103 Dijital Medyaya Giriş 23 Ocak 2025 / Perşembe 13.00 A-207 Pc Lab. Uygulama (%50) Mehmet Enes BAĞCI Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
6 STV-106 Temel Sanat Eğitimi-I 21 Ocak 2025 / Salı 10.00 2. Kat 204-Amfi Uygulama (%50) Öğr. Gör. Gülşah KÖSEOĞLU Mehmet Enes BAĞCI
7 STV-111 Metin Yazarlığına Giriş 21 Ocak 2025 / Salı 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
8 STV-107-S Medya ve İletişim 23 Ocak 2025 / Perşembe 16.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
9 TDL101 Türk Dili-I 18 Ocak 2025 / Cumartesi 17.30 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Erdinç EGE Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR

10 AKT102 Akademik Türkçe 20 Ocak 2025 / Pazartesi 13.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-203 Kamera ve Aydınlatma 23 Ocak 2025 / Perşembe 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
2 STV-201 Dünya Sinema Tarihi 20 Ocak 2025 / Pazartesi 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
3 STV-205 Dramaturji 21 Ocak 2025 / Salı 10.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
4 STV-207 Kurgu Kuram ve İlkeleri 22 Ocak 2025 / Çarşamba 14.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
5 STV-209 Kitle İletişim Kuramları 21 Ocak 2025 / Salı 11.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
6 STV-211 Film Yapım ve Yönetimi-I 20 Ocak 2025 / Pazartesi 13.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
7 STV-215-S2 İletişim Psikolojisi 23 Ocak 2025 / Perşembe 10.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
8 STV-213-S2 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 23 Ocak 2025 / Perşembe 11.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Mehmet Enes BAĞCI
9 BTF201 Bilim Tarihi ve Felsefesi 19 Ocak 2025 / Pazar 17.30 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Dr. Öğr. Üyesi Yakup KALIN Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR

10 *PFE3101 Eğitim İlke ve Yöntemleri 20 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Dr. Öğr. Üyesi Melek ALEMDAR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
11 *PFE3102 Eğitime Giriş 20 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. Deniz GÜLMEZ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-301 Fonetik ve Diksiyon 22 Ocak 2025 / Çarşamba 10.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
2 STV-303 Sinema ve TV'de Görüntü Düzenleme 21 Ocak 2025 / Salı 13.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
3 STV-309 Televizyonda Yapım-Yönetim 20 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
4 STV-313-S1 Film Okumaları 20 Ocak 2025 / Pazartesi 14.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
5 STV-307 Belgesel Sinema 23 Ocak 2025 / Perşembe 14.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
6 STV-305 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 20 Ocak 2025 / Pazartesi 10.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
7 STV-311-S Radyo ve Televizyonda Metin Yazarlığı 20 Ocak 2025 / Pazartesi 11.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Mehmet Enes BAĞCI
8 *PFE5101 Sınıf Yönetimi 20 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Prof. Dr. Atila YILDIRIM Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

KODU DERS TARİH/GÜN SAAT SINIF BİLGİSİ SINAV TÜRÜ DERS SORUMLUSU GÖZETMEN
1 STV-401 Göstergebilim 21 Ocak 2025 / Salı 09.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ Doç. Dr. M. Evren BERK
2 RTS-413 Staj 23 Ocak 2025 / Perşembe 13.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
3 STV-409-S Bağımsız Sinema 22 Ocak 2025 / Çarşamba 15.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
4 STV-403 Kısa Film Yapımı 23 Ocak 2025 / Perşembe 15.00 Akademisyen Odası Proje Teslimi (%50) Doç. Dr. M. Evren BERK Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
5 STV-407-S1 Fotoğrafçılık Uygulamaları 20 Ocak 2025 / Pazartesi 11.00 (-B107 RTS Uyg. Atölye-II) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
6 STV-405-S Habercilik Uygulamaları 21 Ocak 2025 / Salı 11.30 (-B107 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR Doç. Dr. M. Evren BERK
7 STV-411-S2 Kültür Endüstrisi 20 Ocak 2025 / Pazartesi 12.00 Akademisyen Odası Ödev Teslimi (%50) Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ
8 *PFE7101 Rehberlik ve Özel Eğitim 20 Ocak 2025 / Pazartesi 15.00 (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) Sınav (%50) Doç. Dr. S. Barbaros YALÇIN Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

3. SINIF

4. SINIF

Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
Radyo Televizyon ve Sinema

BÖLÜM BAŞKANI


